
E x e k u t o r s k ý   ú ř a d   D ě č í n
Mgr. Zdeněk Pánek – soudní exekutor 

Sídlo: Prokopa Holého 130/15, 405 02  Děčín IV, IČO: 66254949, ID datové schránky: a9eg8ts
tel.:  412 530 303, fax: 412 531 678, e-mail: podatelna@exekutordecin.cz, http://www.exekutordecin.cz

Pro platby: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-5255360297 / 0100, var. symbol: 340915

_____________________________________________________________________________________

č. j. 112 EX 3409/15-92

 Dražební vyhláška

Soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, Exekutorský úřad Děčín, se sídlem Prokopa Holého 130/15,
405 02 Děčín, Česká republika 

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném  Okresním soudem v Děčíně ze
dne 22.07.2015 č.j. 49EXE 3678/2015-13, 

proti povinnému: Tomíčková Ludmila
bytem Sídliště 660, Benešov nad Ploučnicí, dat. nar. 11.11.1960

na návrh oprávněného: Oblastní stavební bytové družstvo Děčín 
Jeronýmova 425/15, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  a  povinnosti  povinného  uhradit
oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst.  2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu
exekutorovi náklady exekuce, ve výši určené v příkazu k úhradě nákladů, 

vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") ve
věci exekuce proti povinnému na návrh oprávněného tuto 

dražební vyhlášku :

I. Nařizuje se  elektronická dražba, která se koná dne  08.10.2019 od 10:00 do 11:00 prostřednictvím
elektronického systému dražeb na adrese 

www.e-drazby.cz

Dražba  se  koná,  dokud  dražitelé  činí  podání  -  bude-li  v  posledních  pěti  minutách  před  stanoveným
okamžikem ukončení  dražby  učiněno  podání,  má  se  za  to,  že  dražitelé  stále  činí  podání  a  okamžik
ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání,
postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by
bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za
učiněné, pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno – podání se
objeví on-line v seznamu přijatých podání a taktéž je dražiteli potvrzeno e-mailem. Sledování průběhu
dražby je veřejně přístupné. 

II. Předmětem dražby jsou :
Předmětem dražby je LCD televize zn. LG a DVD přehrávač zn. A-one.

mailto:zpanek@tiscali.cz
http://www.e-drazby.cz/


III. Věc se draží jako soubor věcí a pokud se nepovede prodat dražené věci jako soubor movitých věcí,
budou věci draženy samostatně.

IV. Rozhodná cena věci:

POLOŽKA

1. LCD televize zn. LG 
2. DVD přehrávač zn. A-one.

Odhad ceny

1.500,- Kč
600,- Kč

Vyvolávací
cena

500,- Kč
200,- Kč

V.   Nejnižší podání pro dražbu souboru movitých věcí je 700,- Kč, v případě dražby jednotlivých věcí je
pak uvedena v odst. IV dražební vyhlášky.

VI.   Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.

VII.  Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je registrovaným dražitelem
pro dražby probíhající na portálu www.e-drazby.cz, prokáže svou totožnost, k této dražbě se na portálu
www.e-drazby.cz přihlásí a na účet soudního exekutora zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené touto
dražební vyhláškou v čl. VI.  Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která
se jako dražitel registruje na portálu www.e-drazby.cz, a to buď změnou již dříve provedené základní
registrace na záložce „Základní údaje“ v sekci „Váš profil“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci
„Registrovat“. 

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost dokladem o „autentizaci (prokázání totožnosti)“ dražitele
pro dražby probíhající  na  portálu www.e-drazby.cz (dále  jen „Doklad o prokázání  totožnosti“),  jehož
formulář je umístěn na portálu www.e-drazby.cz v sekci „Formuláře a vzory“ Právnická osoba dokládá
svou totožnost rovněž úředně ověřeným výpisem z obchodního rejstříku, který není starší šesti měsíců.
Územně  samosprávné  celky  jsou  povinny  dokládat  rozhodnutí  zastupitelstva  o  účasti  v  dražbě  v
zastoupení jejich zástupcem. Podpis registrovaného dražitele na dokladu o prokázání totožnosti musí být
úředně ověřen. V případě právnické osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí
být doklad o prokázání totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění
musí být prokázáno listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být
úředně ověřena. V případě elektronického doručování musí být řádně vyplněný a podepsaný doklad o
prokázání  totožnosti  a  listiny  prokazující  oprávnění  jej  podepsat,  převedeny  do  elektronické  podoby
formou  autorizované  konverze  dokumentů.  Autorizovanou  konverzi  dokumentů  je  možno  provést
prostřednictvím služeb, které poskytuje Česká pošta, s. p. Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode
dne jeho vyplnění  registrovaným dražitelem ke dni  konání  této dražby starší  jednoho roku.  Doklad o
prokázání  totožnosti  s  listinami  prokazujícími  oprávnění  jej  podepsat,  doručí  registrovaný  uživatel
soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů: 
a) uložením na portálu www.e-drazby.cz na záložce „Soubory autentizace“ v sekci „Váš profil“; 
b) zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského
úřadu drazby@exekutordecin.cz, anebo do datové schránky soudního exekutora – ID: a9eg8ts;
c) zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence; 
d) osobně v sídle soudního exekutora na adrese Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV, a to v pracovní
dny od pondělí do pátku od 8:00 do 11:00 a od 13:00 do 15:00.

Osobám, které mají zájem se účastnit dražby a nemají k tomuto potřebné technické podmínky, bude na
jejich předchozí písemné vyžádání umožněn přístup k technickému vybavení v sídle exekutorského úřadu.

Způsob  informování  o  postupu  při  dražbě,  odkaz  na  internetové  stránky,  na  kterých  je  tento  postup
zveřejněn  a  adresa  internetové  stránky,  na  které  se  dražba  bude  konat  a  kde  může  veřejnost  dražbu
sledovat: http://www.e-drazby.cz. Každý je oprávněn dražbu sledovat, aniž by se jí přímo zúčastnil. Za tím
účelem však musí provést registraci na dražebním portálu.



VIII. Dražitelé jsou vázáni svými podáními s tím, že nejvyšší podání musí vydražitel doplatit do sedmi
dnů od udělení příklepu, a to na účet soudního exekutora č. 78-5255360297 / 0100, variabilní symbol
340915, vedeného u Komerční banka, a.s., s jednoznačnou identifikací dražitele: jako specifický symbol
použije zájemce své rodné číslo nebo IČ.

IX. Soudní exekutor určuje, že v případě stejného podání bude určen vydražitelem ten dražitel, který toto
podání učiní jako první (bude jako první systémem elektronické dražby přijato a potvrzeno). Z tohoto
důvodu  bude  dražiteli,  který  by  hodlal  učinit  stejné  podání  jako  již  dříve  učiněné  (a  nesvědčí  mu
předkupní právo), systémem pouze oznámeno, že toto podání nemůže mít účinky, na základě kterých by
se mohl stát vydražitelem. Další podání tedy musí být vždy vyšší než předchozí učiněné podání, přičemž
jednotlivá podání se zvyšují minimálně o 100,- Kč. Pokud by přesto došlo k akceptaci stejného podání
více dražitelů (byly by systémem přijaty v naprosto stejný okamžik) a nebude-li  možno udělit  příklep
zájemci s předkupním právem, pak exekutor určí vydražitele losem.

Předchozí odstavec neplatí pro dražitele, kterým svědčí předkupní právo – v případě, že bude učiněno
stejné podání dražitelem, kterému svědčí předkupní právo a nebude učiněno podání vyšší, bude udělen
příklep dražiteli, jemuž svědčí předkupní právo.

X. Po skončení dražby bude v systému elektronických dražeb zveřejněna osoba, která učinila nejvyšší
podání v dražbě a výše nejvyššího podání. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na
vydražitele vlastnické právo k vydražené věci nebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k
okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a
další závady váznoucí na věci.

XI. Movité věci si lze po doplacení nejvyššího podání převzít na adrese sídla Exekutorského úřadu Děčín,
Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín, a to po předchozí domluvě s pracovníkem Exekutorského úřadu na
tel.  +420 412 151 351.  Vydražitel  je  povinen  vydraženou  movitou  věc  s  příslušenstvím  převzít
bezprostředně,  tj.  nejpozději  následující  pracovní  den,  po udělení  příklepu a  po  zaplacení  nejvyššího
podání.

XII. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu, aby je uplatnil u soudu a
aby takové uplatnění práva prokázal soudnímu exekutorovi nejpozději před zahájením dražebního jednání,
jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo.

XIII.  Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k movitým věcem předkupní právo nebo výhrady
zpětné koupě, že je mohou uplatnit jen v dražbě jako vydražitelé. Udělením příklepu předkupní právo
zaniká.

XIV. Hodlá-li  někdo uplatnit  při  dražbě své předkupní právo,  musí  je u soudního exekutora prokázat
nejpozději  před  zahájením  dražebního  jednání.  Soudní  exekutor  ještě  před  zahájením  vlastní  dražby
rozhodne usnesením, zda předkupní právo je prokázáno (toto rozhodnutí bude zveřejněno při zahájení
dražby v elektronickém systému dražby). Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

XV. Vyzývají se všechny osoby, které mají k věci právo, které nepřipouští dražbu, aby jej bezodkladně
oznámily soudnímu exekutorovi.

XVI.  Soudní  exekutor  upozorňuje,  že  při  rozvrhu  podstaty  se  mohou  oprávněný,  tj.  kdo  do  řízení
přistoupil jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných nevymahatelných pohledávek
nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva než
pro které byla nařízena exekuce,  jestliže je přihlásí  nejpozději  do zahájení  dražby,  jestliže v přihlášce
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž
výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.



Poučení: Proti této dražební vyhlášce není odvolání přípustné (§328b o.s.ř.)

V Děčíně dne 01.08.2019

_______________________ 
Mgr. Zdeněk Pánek 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Děčín 


	E x e k u t o r s k ý ú ř a d D ě č í n
	Mgr. Zdeněk Pánek – soudní exekutor
	Sídlo: Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV, IČO: 66254949, ID datové schránky: a9eg8ts
	tel.: 412 530 303, fax: 412 531 678, e-mail: podatelna@exekutordecin.cz, http://www.exekutordecin.cz
	Pro platby: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-5255360297 / 0100, var. symbol: 340915

		2019-08-01T13:06:16+0200




